
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FALERNA – NOCERA TERINESE - GIZZERIA” 
VIA ROSARIO, 1 – 88042 FALERNA CZ – Tel.0968 95056  Fax 0968 925807 

C.M. CZIC82500A - C.F. 92012920796 – Codice Univoco: UF0FN8 

e-Mail – czic82500a@istruzione.it      czic82500a@pec.istruzione.it --Web - www.ic-falerna-nocera.edu.it 
 

Alle Alunne e agli Alunni  
Al Genitori / Tutori  

Al Personale docente Scuola Primaria e Secondaria 
Alla DSGA  

Al Personale ATA  
Al Sito  

 
Oggetto:  Decreto del Dirigente di pubblicazione orario definitivo delle lezioni 

Scuola Primaria e Secondaria di primo grado- a.s. 2024/2025  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione e 
successive modificazioni ed integrazioni;  
VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’Autonomia Scolastica DPR n.275/99;  
VISTO l’art.25 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 - Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche;   
VISTO il DECRETO LEGISLATIVO 27 ottobre 2009, n. 150 Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di 
ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni; 
VISTO il Decreto Interministeriale del 28 aprile 2016;   
VISTA la dotazione organica per l’a.s. 2024/2025 dell’I.C. “Falerna - Nocera T - Gizzeria”;   
VISTA la L.107/2015 sulla consistenza della dotazione organica dell’autonomia;  
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente, alle assegnazioni provvisorie e agli incarichi 
annuali alla data attuale;  
CONSIDERATO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022-2025;   
TENUTO CONTO dei Criteri di assegnazione dei Docenti alle Classi ed alle Sedi a.s. 2024/2025, approvati dal C.I. nella 
seduta del 04.09.2024;  
VISTO il Decreto del Dirigente di assegnazione dei docenti alle classi dell’I.C. “Falerna-Nocera T.-Gizzeria” - A.S. 
2024/2025 (prot. n. 5906 del 20.09.2024),  
 

DECRETA 
 
La pubblicazione dell’orario definitivo delle lezioni per le classi della scuola primaria e secondaria di primo grado - 
a.s. 2024/2025, come da files allegati, in vigore da lunedì 7 ottobre 2024.  
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rosaria Calabria 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

mailto:czic82500a@istruzione.it
mailto:czic82500a@pec.istruzione.it
http://www.ic-falerna-nocera.edu.it/



